1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 ноября 2019  года
	№
	515
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2019 года  № 301

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2019 года № 301 «Об утверждении Порядка предоставления грантов некоммерческим организациям на реализацию мероприятий в сфере физической культуры и спорта в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в пункте 3.9 раздела 3 «Условия и порядок предоставления гранта» слова «в течение трех рабочих дней» исключить;

2) пункт 5.4 раздела 5 «Требования к осуществлению контроля за соблюдением целей, условий и порядка предоставления грантов» изложить в следующей редакции:

«5.4. В случае если некоммерческая организация не перечислила грант, в установленные пунктом 5.3 настоящего раздела сроки, Комитет взыскивает с некоммерческой организации денежные средства в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин